
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2023. GODINI  

stanje na 31.12.2023. 
 

 
UGOVORI O JAVNOJ NABAVI  

 
 
 
Klasa:602-07/23-01/279 
Ur.Broj: 2197-14/01-23/01 
Zabok, 31.12.2023. 

 
 
    
               
  

 

red. 
br. 

 
evid.broj 
nabave 

 
broj objave 

 
 

 
predmet  
ugovora 

 
 
 

KLASA 

naziv  
ponuditelja s 

kojima je  
sklopljen 
ugovor 

 
naziv 

podizvoditelja 
(ako postoji) 

 
iznos 

sklopljenog 
ugovora 

 
- bez PDV-a  
- sa PDV-om) 

 
 

 
vrsta  

provedenog 
postupka 

javne nabave 
 

 
datum  

sklapanja  
ugovora 

 
rok na koji je 

sklopljen 
ugovor 

 

 
konačni datum 

 isporuke 
 robe / 

pružanja usluge 
/ 

izvođenja 
radova 

 
konačni 

isplaćeni iznos 
temeljem 
ugovora   

1. 23/1 NABAVA I ZAMJENA 
STOLACA U MMC 
ZABOK 

PRAHIN IND 
d.o.o. 

42.357,00 € bez 
PDV-A 
52.946,25 € sa 
pdv-om 

Otvoreni 
postupak 

17.05.2023.   
 
 

17.05.2023. 52.946,25 € 

2. 23/5 NABAVKA 
TELEKOMUNIKACIJSKI
H USLUGA I INTERNETA 

HRVATSKI 
TELEKOM 

2.753,88 € bez 
PDV-a 
3.442,35 € sa 
PDV-om 

Jednostavna 
nabava 

15.04.2023. 12.04.2024. 3.442,35 € 

3. 23/7 NABAVKA ELEKTRIČNE 
ENERGIJE 

HEP OPSKRBA 
d.o.o 

4.196,09 € bez 
PDV-a 
4.741,58 € sa 
PDV-om 

Jednostavna 
nabava 

13.03.2023. 13.03.2024. 4.741,58 € 


